様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

玉川村長　須釡　泰一　様
申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　玉川村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　　－　　　　－　　　　　）

玉川村住宅リフォーム支援事業補助金交付事前申込み書

　令和７年度において、玉川村住宅リフォーム支援事業補助金の交付を受けたいので、玉川村住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付を申込みます。
	住宅の所有者

	住宅の所在地
	玉川村大字　　　　　　　字

	補助金交付申請額

	全体工事費（予定）

	補助対象工事費（予定）

	工事内容（予定）

	工事期間（予定）
	着手
	年　　月
	完了
	年　　月

	工事施工業者名

	担当者名
(電話番号)

（）

	工事施工業者
住所又は所在地
	玉川村大字　　　　　　　字

	過去の当該補助金利用の有無
	有　・　無
	「有」の場合
補助金の交付年月
	　　　　　　　　　年　　　　月

	他の補助金等利用の有無
	有　・　無
	「有」の場合
補助金等名称

	添付書類
	□　補助対象工事内訳見積書の写し
□　補助対象工事を行う箇所の位置図
□　前各号に定めるもののほか、村長が必要と認める書類

【補助要件確認】
私は、事前申込にあたり、下記の事項を確認しました。
□　工事を予定している住宅は、申込者が現に居住している住宅であり、かつ住宅の用に供する部分の床面積が延べ面積の２分の１以上であること。
□　世帯全員のいずれも、村税の滞納がないこと。
□　工事は、２０万円以上の補助対象工事で、着工前であること。

様式第２号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

玉川村長　　須釡　泰一　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　玉川村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　　－　　　　－　　　　　）

玉川村住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　令和７年度において、玉川村住宅リフォーム支援事業補助金の交付を受けたいので、玉川村住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を申請します。
	住宅の所有者

	住宅の所在地
	玉川村大字　　　　　　　字

	補助金交付申請額

	全体工事費

	補助対象工事費

	工事内容

	工事期間
	着手
	　　年　　月　　日
	完了
	　　年　　月　　日

	他の補助金等利用の有無
	有　・　無
	「有」の場合
補助金等名称

	添付書類
	□　領収書の写し
□　補助対象工事内訳請求書の写し（工事内容のわかる書類）
□　補助対象工事の施工箇所を示した平面図
□　補助対象工事を行う住宅又は住宅の部分の工事着手前及び着手後の写真
□　増改築工事で、建築基準法の確認済証の交付を受けたときは、同法の規定に基づき交付された検査済証の写し
□　前各号に定めるもののほか、村長が必要と認める書類

	摘要

	滞納の有無
	担　当

	有　・　無

【村税等納付状況確認】
誓約書　兼　同意書

私は、令和７年度玉川村住宅リフォーム支援事業補助金の交付を申請するにあたり、下記の内容について誓約します。

記

１．当該年度の玉川村住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱に規定する要件の全てを満たします。

２．申請書の記載内容及び交付要件を確認するために必要な村税等の納付状況に係る内容を調査することに同意します。

３．玉川村から、現地調査、聴取調査、是正のための措置の求め等があった場合は、速やかにこれに応じます。

４．申請書に記載された内容は事実と相違ありません。また、虚偽等があった場合は、補助金の返還に異議なく応じます。

以上

　　令和　　　年　　月　　日

住　所　玉川村大字　　　　　　　字

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

　玉川村長　須釡　泰一　様

申請者
住　所　玉川村大字
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

玉川村住宅リフォーム支援事業補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け玉川村指令７玉産第　　 号で交付決定兼額の確定通知のあった玉川村住宅リフォーム支援事業補助金を、下記のとおり請求する。

記

	請　求　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支　払　方　法
	現金払　　・　　口座振込

	現金払・口座振込のどちらかに○をし、口座振込を選択した場合は、金融機関・口座名義の欄に必要事項を記入してください。
なお、口座名義は補助対象者と同一にしてください。
	金融機関
	振込先

	信金　銀行
農協　信組
労金

	本店
支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	お名前